
РЕШЕНИЕ  
Совета Липецкого регионального отделения  

Общероссийской общественной организации  

«Российское объединение судей» 

 

 

Город Липецк                                                                           25 апреля 2017 года 

 

Совет Липецкого регионального отделения Общероссийской 

общественной организации «Российское объединение судей» в составе:  

заместителя председателя Совета Корняковой Ю.В., 

членов Совета: Маркова И.И., Бенсман И.Л., Востриковой И.П., 

Гольтяевой Р.В., Залыгаевой Е.П., Савкиной Л.А., Шальнева В.А.,  

 

рассмотрев вопрос о принятии в члены Общероссийской общественной 

организации «Российское объединение судей», 

 

РЕШИЛ: 

 

Принять в члены Общероссийской общественной организации 

«Российское объединение судей» судью Лебедянского районного суда 

Липецкой области Ростову Наталью Вячеславовну, мирового судью 

Грязинского судебного участка № 1 Грязинского судебного района Липецкой 

области Прибыткову Любовь Николаевну, мирового судью Лебедянского 

судебного участка № 1 Лебедянского судебного района Липецкой области 

Шабанову Елену Александровну, мирового судью судебного участка № 21 

Советского судебного района города Липецка Живутского Станислава 

Викторовича, мирового судью Чаплыгинского судебного участка № 1 

Чаплыгинского судебного района Липецкой области Стребкова Александра 

Михайловича. 

 

 

 

 

Заместитель председателя Совета                                               Ю.В. Корнякова 

 


